

IN

KVINDER
I KJOLER
TJENER MERE

7 tips til job-
garderoben

EKSKLUSIVT

Camilla
Skovgaard
skodronningen
trak stikket til
modebranchen

SØVNMANGEL
sådan
snyder du
dig frisk

297 MODEHITS feminin forkælelse

KJOLER ♦ LINGERI
SMYKKER ♦ SILKE ♦ MAKEUP



Kashmir er desuden så lækkert et materiale, og der er så meget luksus og velvære i det, at man ikke kan undgå at lade sig forføre. Men man skal huske at skifte den, når den begynder at nuldre, for så bliver den pludselig sjusket at se på. Selv køber jeg mig en ny hver eneste sæson – og om vinteren får den følgeskab af en rullekrave i samme materiale.

Hvad er dit allerkæreste øje?

En guldring med en lille diamant, som jeg købte på en rejse til Indien, lige efter jeg var blevet skilt. Det var det første dyre smykke, jeg ikke havde fået af min eksmand, og det var symbolsk for mit nye liv, at jeg forærede den til mig selv.

Hvis klædeskab ville du allerhelst gå på hugst i, hvis du kunne?

Sarah Jessica Parkers. Jeg er vild med hendes stil. Hun er god til at sætte skøre ting sammen og til at gøre alt det, man ikke lige forventer. Og jeg ville helt sikkert finde en masse fantastiske sko i hendes skab.

Hvilke kvinder i verden går smukkest klædt?

Jeg kan ikke pege på en enkelt nationalitet. For mig sker magien i mødet mellem kulturer. Der er noget fantastisk smukt i saristoffer fra Indien, kimonosnittet fra Japan, broderier fra Bali – og skal man lade sig inspirere lidt af det modsatte køn, så er itali-



De blå skindbukser fra Tina Camozio hører til blandt favoritterne. Her er de sat sammen med en blå silkeløp fra Graumann, en jakke med broderier fra Blank og støvletter fra A Pair.

De smalle bukser i Blank marineblå babyfløj er fra Closed og matcher silkeboksen fra Tougy Paris perfekt.



enske mænd fantastiske, når de ikke er bange for at tage en lyserød skjorte eller røde sko på af frygt for at fremstå mindre maskuline.

Hvilket sæt ender du altid i en travl mandag morgen?

Skindbukser og en T-shirt. Det er ren velvære, for der er ikke noget, der strammer, og jeg føler mig stadig smart. Det fungerer både i Dyrehaven på en morgentur tilsat gummistøvler – og med støvletter, hvis jeg skal ud om aftenen. For mig slår skindbukser til enhver tid jeans.



Gitte har altid haft en forkærlighed for slangeskind, og bælterne fra Ciangi kommer på overbukser og kimonoeer.



Silketørklæder fra Johnny Was er en hurtig måde at tilføje farve og mønster, når det skal gå stærkt. Kæden midt et vedhæng af horn er en gave.

Fuldend sætningen 'en smuk kvinde er ...'

... ikke ude på at imponere nogen! Hun behøver ikke en logo-taske og en Porsche.



Siden hun var ganske ung, har Gitte været glad for boho-looket. Derfor var kimonoen i silkevelour fra L.A.-markedet Johnny Was et oplagt køb. Det mere klassiske ser er fra Breitling.